

CDRator A/S

Lautrupvang 12, 2750 Ballerup

CVR-nr./CVR no. 26 49 98 79

Årsrapport

for 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Annual report

for the year 1 November 2019 - 31 October 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:

Chair of the meeting:


Steve Sadler (Apr 13, 2021 10:19 EDT)

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020 Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020	10
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes to the financial statements	14

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

CDRator A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Lautrupvang 12, 2750 Ballerup

CVR-nr./CVR no.

26 49 98 79

Stiftet/Established

4. januar 2002/4 January 2002

Hjemstedskommune/Registered office

Ballerup

Regnskabsår/Financial year

1. november 2019 - 31. oktober 2020

1 November 2019 - 31 October 2020

Bestyrelse/Board of Directors

Stephen John Sadler, formand/Chair

Douglas Craig Bryson

Vinh Tho Lien

Direktion/Executive Board

Sunil Gregory Diaz, Adm. Dirketør/CEO

Vinh Tho Lien, Direktør/Managing Director

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	109.398	99.659	119.867	90.007	95.811
Bruttoresultat Gross profit	89.468	81.656	85.757	77.947	82.006
Resultat af primær drift Operating profit/loss	42.151	36.853	36.587	21.856	22.422
Finansielle poster Net financials	802	-191	-531	291	-427
Årets resultat Profit for the year	33.503	28.497	28.102	17.260	17.238
Balancesum Total assets	102.514	86.849	83.399	103.753	72.835
Egenkapital Equity	42.501	47.608	58.340	60.237	42.978
Nøgletal					
Financial ratios					
Overskudsgrad Operating margin	38,5 %	37,0 %	30,4 %	24,4 %	23,4 %
Bruttomargin Gross margin	81,8 %	81,9 %	71,5 %	86,6 %	85,6 %
Afkastningsgrad Return on assets	44,5 %	43,3 %	39,1 %	24,8 %	34,1 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	74,4 %	53,8 %	47,4 %	33,4 %	41,2 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	66	69	76	85	94

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udviklingsvirksomhed, herunder salg af EDB-systemer, projektledelse og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 33.503 t.kr. mod et overskud på 28.497 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på 42.501 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Selskabet anser sine medarbejders kompetence og viden som essentiel for at forsætte den positive vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatet og den potentielle indvirkning på selskabets aktivitet og finansielle indvirkning på virksomheden på grund af coronavirusens udbrud er fra datoen for godkendelsen af årsrapporten usikker i betragtning af den hurtige dag til dag udvikling. På dette grundlag er ledelsen i øjeblikket ikke i stand til præcist at vurdere omfanget af coronavirusudbruddet på de økonomiske resultater i 2020. Fra datoen for godkendelsen af årsrapporten fortsætter CDRator A/S med at arbejde med sine kunder, og den finansielle kortsigtede effekt har været begrænset. Bestyrelsen og direktionen følger situationen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en profitabel indtjening i 2020/21 på niveau med 2019/20.

Business review

The Company's objective is development, including the sale of computer systems, project management and consultancy services as well as related business.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 33,503 thousand against a profit of DKK 28,497 thousand last year, and the balance sheet at 31 October 2020 shows equity of DKK 42,501 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Knowledge resources

The Company considers its employees' competence and knowledge as essential in order to continue the positive growth.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

The outcome and potential impact on the Company's activity and financial impact on the business due to the coronavirus outbreak is as of the date of the approval of the annual report uncertain given the rapid day-to-day development. On this basis, Management is currently unable to accurately assess the magnitude of the coronavirus outbreak on the 2020 financial performance. As of the date of the approval of the annual report, CDRator A/S continues to work with its customers and the financial short-term impact has been limited. The Board of Directors and Executive Board follow the situation closely.

Outlook

The Company expects a profitable income for 2020/21 at the same level as 2019/20.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	Nettoomsætning	109.398	99.659
	Revenue		
	Vareforbrug	-8.063	-9.402
	Cost of sales		
	Andre eksterne omkostninger	-11.867	-8.601
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	89.468	81.656
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-47.180	-44.571
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-137	-232
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	42.151	36.853
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter	937	106
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-135	-297
	Financial expenses		
	Resultat før skat	42.953	36.662
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-9.450	-8.165
	Tax for the year		
	Årets resultat	33.503	28.497
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159	167
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>159</u>	<u>167</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	37.548	37.548
	Investments in group entities		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	803	1.326
	Deposits, investments		
		<u>38.351</u>	<u>38.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.510</u>	<u>39.041</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.535	15.290
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.022	11.325
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	12	62
	Deferred tax assets		
9	Periodeafgrænsningsposter	447	545
	Prepayments		
		<u>47.016</u>	<u>27.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.988</u>	<u>20.586</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.004</u>	<u>47.808</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>102.514</u>	<u>86.849</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Aktiekapital	1.000	1.000
	Share capital		
	Overført resultat	13.423	46.608
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	28.078	0
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	42.501	47.608
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	101	3.225
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.280	998
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.639	20.416
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	12.468	6.972
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	8.863	5.893
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	4.662	1.737
	Deferred income		
		60.013	39.241
	Gældsforpligtelser i alt	60.013	39.241
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	102.514	86.849
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse
 Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Note	DKK'000	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	Egenkapital 1. november 2018 Equity at 1 November 2018	1.000	57.340	0	58.340
13	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	28.497	0	28.497
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity	0	-39.229	0	-39.229
	Egenkapital 1. november 2019 Equity at 1 November 2019	1.000	46.608	0	47.608
13	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	5.425	28.078	33.503
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity	0	-38.610	0	-38.610
	Egenkapital 31. oktober 2020 Equity at 31 October 2020	1.000	13.423	28.078	42.501

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for CDRator A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncern-pengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

The annual report of CDRator A/S for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

In accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	44.460	41.762
Wages/salaries		
Pensioner	1.172	1.073
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	1.029	571
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	519	1.165
Other staff costs		
	<u>47.180</u>	<u>44.571</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>66</u>	<u>69</u>
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK'000	2019/20	2018/19
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	137	232
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>137</u>	<u>232</u>
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Valutakursreguleringer	922	106
Exchange adjustments		
Andre finansielle indtægter	15	0
Other financial income		
	<u>937</u>	<u>106</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	152
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	107	109
Other interest expenses		
Andre finansielle omkostninger	28	36
Other financial expenses		
	<u>135</u>	<u>297</u>

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019/20	2018/19
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.399	8.149
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	51	16
Deferred tax adjustments in the year		
	9.450	8.165
7 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK'000		
Kostpris 1. november 2019		2.101
Cost at 1 November 2019		
Tilgange		129
Additions		
Afgange		0
Disposals		
Kostpris 31. oktober 2020		2.230
Cost at 31 October 2020		
Af- og nedskrivninger 1. november 2019		1.934
Impairment losses and depreciation at 1 November 2019		
Afskrivninger		137
Depreciation		
Tilbageførsel af nedskrivninger fra en tidligere periode		0
Reversal of prior year impairment losses		
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020		2.071
Impairment losses and depreciation at 31 October 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020		159
Carrying amount at 31 October 2020		

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 12.

Note 12 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Kapitalandele i dattervirksom- heder Investments in group entities	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. november 2019 Cost at 1 November 2019	37.548	1.326	38.874
Afgange Disposals	0	-523	-523
Kostpris 31. oktober 2020 Cost at 31 October 2020	37.548	803	38.351
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020 Carrying amount at 31 October 2020	37.548	803	38.351

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
Dattervirksomheder Subsidiaries				
Mobilethink A/S	Denmark	100,00 %	27.586	8.621

9 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019/20	2018/19
10 Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A anparter, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 DKK	1.000	1.000
1,000 A shares of DKK 1,000,00 nominal value each		
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK'000	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Saldo primo	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Opening balance					
Kapitalforhøjelse	0	0	1.000	1.000	1.000
Capital increase					
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske concernselskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with other group entities in Denmark, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes, withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2019/20	2018/19
Leje- og leasingforpligtelser	8.043	1.289
Rent and lease liabilities	<u>8.043</u>	<u>1.289</u>

12 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. oktober 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 October 2020.

13 Resultatdisponering

Appropriation of profit

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	28.078	0
Proposed dividend recognised under equity		

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	38.610	39.229
Extraordinary dividend distributed in the year		



Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

Overført resultat

Retained earnings/accumulated loss

-33.185	-10.732
<u>-33.185</u>	<u>-10.732</u>
33.503	28.497
<u>33.503</u>	<u>28.497</u>












FS CDRATOR 2020

Final Audit Report

2021-04-13

Created:	2021-04-13
By:	Doug Bryson (doug.bryson@enghouse.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAGhNjBcY_E150h7bQJJMsPnFSyibhywE

"FS CDRATOR 2020" History

-  Document created by Doug Bryson (doug.bryson@enghouse.com)
2021-04-13 - 1:37:00 PM GMT- IP address: 72.138.128.250
-  Document emailed to Vinh Lien (vinh.lien@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 1:38:16 PM GMT
-  Email viewed by Vinh Lien (vinh.lien@enghouse.com)
2021-04-13 - 1:40:01 PM GMT- IP address: 104.47.1.254
-  Document e-signed by Vinh Lien (vinh.lien@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 1:44:06 PM GMT - Time Source: server- IP address: 99.244.174.115
-  Document emailed to Sunil Diaz (sunil.diaz@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 1:44:08 PM GMT
-  Email viewed by Sunil Diaz (sunil.diaz@enghouse.com)
2021-04-13 - 1:55:50 PM GMT- IP address: 104.47.0.254
-  Document e-signed by Sunil Diaz (sunil.diaz@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 1:57:56 PM GMT - Time Source: server- IP address: 74.12.30.11
-  Document emailed to Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 1:57:58 PM GMT
-  Email viewed by Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com)
2021-04-13 - 2:18:56 PM GMT- IP address: 104.47.0.254
-  Document e-signed by Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 2:19:15 PM GMT - Time Source: server- IP address: 72.138.128.250
-  Agreement completed.
2021-04-13 - 2:19:15 PM GMT